

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Каменноостровский пр., д.50, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2022	январь 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят девять тысяч пятьсот восемьдесят семь рублей 61 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,9		59 587,61
ЖЭС-3					2,9		59 587,61
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (магазин продукты)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,3	21 247,73	6 374,32
		БП-00019278 Кран шаровой бабочка ДУ 15 (1/2) ВН/ВН		шт	1	349,17	349,17
		БП-00019280 Кран шаровой бабочка ДУ 20 (3/4) ВН/НАР		шт	1	584,17	584,17
		БП-00019256 Пресс переходник МП 20*3/4" ВН Valtec		шт	1	318,33	318,33
		БП-00019248 Труба МП D 20*2,0 Valtec		пог.м	3	152,50	457,50
		БП-00019415 Пресс тройник МП 20*1/2*20 НАР		шт	1	562,50	562,50
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (м- н продукты.)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,6	26 981,12	16 188,67
		БП-00014997 Тройник 26x1 НРх26		шт	1	226,00	226,00
		БП-00019299 Ниппель лат. никель ДУ 25 НАР/НАР		шт	2	220,84	441,68
		БП-00019256 Пресс переходник МП 20*3/4" ВН Valtec		шт	3	318,33	954,99
		БП-00019254 Пресс переходник МП 26*1" ВН		шт	1	470,00	470,00
		БП-00019304 Пресс тройник МП 26*26*26		шт	1	996,67	996,67
		БП-00019250 Труба МП D 26*3,0 NENCO		пог.м	5	398,33	1 991,65
		БП-00019249 Труба МП D 26*3,0 Valtec		пог.м	1	285,83	285,83
		БП-00019301 Футорка латунная никель ДУ 25*20 НАР/ВН		шт	1	131,67	131,67
		БП-00015168 Уголок 26x1" нр пресс V		шт	1	560,00	560,00
		00-00012555 Кран шар.бабочка Ду25 Вн/Нар		шт	2	520,00	1 040,00
3	3	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (м- н продукты.)	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	2	18 512,31	37 024,62
		БП-00019285 Кран шаровой /п/п PP-R D32		шт	1	586,67	586,67
		БП-00019284 Кран шаровой /п/п PP-R D40		шт	1	863,33	863,33
		БП-00019281 Кран шаровой бабочка ДУ 20 (3/4) ВН/ВН		шт	2	541,67	1 083,34
		БП-00019292 Круг отрезной 125*1,2*22 А54 металл+нерж.		шт	6	39,17	235,02
		БП-00019290 Лен импортный (200гр.)		шт	1	180,00	180,00
		БП-00019276 Муфта п/п PP-R комбинированная D 40		шт	3	29,17	87,51
		БП-00019275 Муфта п/п PP-R комбинированная ВН D 40*1 1/4 под ключ		шт	1	410,83	410,83

БП-00019274	Муфта п/п PP-R комбинированная НАР D 32*3/4	шт	3	123,33	369,99
БП-00019291	Паста Unipak уплотнительная 250 гр	шт	1	421,67	421,67
БП-00019257	Пресс переходник МП 26*3/4" НАР Valtec	шт	2	445,00	890,00
БП-00019294	Тройник /п/п PP-R переходной D40*32*40	шт	3	50,83	152,49
БП-00019251	Труба п/п PP-R арм. стекловолокном PN-25 D32*5,4 (L=4м)	пог.м	8	205,83	1 646,64
БП-00019252	Труба п/п PP-R арм. стекловолокном PN-25 D40*6,7 (L=4м)	пог.м	12	320,00	3 840,00
БП-00019262	Уголок п/п PP-R D 32*90	шт	6	24,17	145,02
БП-00019263	Уголок п/п PP-R D 40*90	шт	6	45,00	270,00
БП-00019286	Элемент соединения GEBO IK (вн.резьба) 1 1/4	шт	1	1 564,17	1 564,17

Прямые затраты по разделу:	33 962,43
Накладные расходы по разделу:	10 154,88
Сметная прибыль по разделу:	5 539,03
НДС 20% по разделу:	9 931,27
Итого по разделу, включая НДС:	59 587,61

Прямые затраты по всем разделам:	33 962,43
Накладные расходы по всем разделам:	10 154,88
Сметная прибыль по всем разделам:	5 539,03
НДС 20% по всем разделам:	9 931,27
Итого по разделам, включая НДС:	59 587,61

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.